2022年 3月 7日

各位

平和不動産株式会社

FTSE EPRA Nareit Global Real Estate Index Series

への組入れに関するお知らせ

 平和不動産株式会社（代表取締役社長：土本清幸）は、2022 年 3 月 18 日の営業終了後より FTSE

EPRA Nareit Global Real Estate Index Series（以下「本インデックス」といいます。）に組入れ

られることが FTSE Russell 社より発表されましたので、お知らせいたします。

本インデックスは、FTSE Russell 社が欧州不動産協会（EPRA）及び全米不動産投資信託協会（Nareit）

の協力により算出している国際的な不動産投資指数であり、国内外の多くの機関投資家が国際不動

産投資におけるベンチマークとして採用しています。

 当社グループは、本インデックスへの組入れが、当社グループの更なる投資家層の拡大や株式の

流動性の向上に寄与するものと考えています。

FTSE Russell社によるプレスリリース

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2603602

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

平和不動産株式会社 企画総務部 IR担当

TEL 03-3666-0182

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2603602